

# Praktikant i Venstres Presseafdeling

*Er du interesseret i politik? Kan du skrive i et letforståeligt og fængende sprog? Og vil du gerne blive dygtigere til kommunikation? Så er det lige dig, vi har brug for!*

Venstre leder efter en praktikant til presseafdelingen i vores sekretariat på Christiansborg. Her arbejder vi hver dag med politisk kommunikation på top-topniveau, og vi vil gerne have dig med. Du får at lov at boltre dig inde bag Christiansborgs gamle mure med dygtige og søde kolleger, der står klar til at svare på dine spørgsmål og lære dig en masse. Du behøver ikke være politisk ekspert, og vi blander os heller ikke i, hvad du stemmer - vi håber bare, at du vil gøre dit bedste. Dit skrivebord kommer til at stå i presseafdelingen, som er en del af Venstres Mediaafdeling, hvor også SoMe-folkene huserer. Vi arbejder tæt sammen, og du får lov at hjælpe til begge steder, men dit fokus kommer til at ligge primært på de traditionelle medier.

Et praktikophold på Borgen er en unik og spændende mulighed med masser af spændende oplevelser fra magtens midte, hvor der gode muligheder for at danne netværk og lære politisk kommunikation at kende helt tæt på.

Alt det der med lovforslag, politiske udspil og det parlamentariske arbejde er vi ret gode til, så det skal vi nok lære dig. Vi håber bare, at du har masser af gå-på-mod, idéer og godt humør.

I Venstre lægger vi os desuden i selen for at skabe et sjovt, trygt og inkluderende arbejdsmiljø, hvor medarbejderne har frihed under ansvar, og hvor vi passer godt på hinanden.

Vi håber på at få en ansøgning fra dig, og i den må du gerne komme ind på følgende:

- Hvordan du kan bidrage til at gøre Venstres kommunikation skarpere og bedre
- Hvad du ser som dine styrker og svagheder
- Hvad du håber på at få ud af et praktikophold hos os
- Hvem du er som person

## Arbejdspladsen

Din arbejdsplads bliver på Christiansborg, hvor vi har dejlige, lyse lokaler med en smuk udsigt over København. På Borgen er der indtil flere gode kantiner, metro til døren, gode parkeringsforhold, og der er derudover et lille, velassorteret fitnesscenter på arbejdspladsen.

Vi holder månedlige statussamtaler, hvor vi vender både trivsel og faglig udvikling.

Venstre giver praktikanter en erkendtlighed efter den fastsatte takst, og praktikperioden løber fra 1. august til 31. januar 2026 – start kan også være 1. september.

For mere info kontakt medierådgiver Frederik Langeland Siiger Hansen på 6162 3826 eller [frederik.siiger@ft.dk](mailto:frederik.siiger@ft.dk).

Ansøgningsfristen er 28. marts, og vi holder samtaler løbende. Ansøgning foregår via Venstres hjemmeside.

Vi ser frem til at høre fra dig og lære dig bedre at kende!